578PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VANESSA CRISTINA MENDES 04/03/2013 03/03/2018090 10/01/2019 09/04/2019

1101458130 CSPE-PETE 155004665

LUIZ PADILHA BORGES 22/12/2007 21/12/2012090 02/01/2019 01/04/2019

1129312556 CSPF-PFAO 155004592

MARIA MARGARIDA SOCZEK DA SILVA 18/03/2010 17/03/2015090 02/01/2019 01/04/2019

142665010 CSPP-PPEN 155004614

ALESSANDRA MARINHO LEITE 19/03/2010 18/03/2015090 31/01/2019 30/04/2019

149399839 CSPP-PPEN 155004541

VILSON TAVARES 08/04/2013 07/04/2018090 01/01/2019 31/03/2019

150166880 CSPF-PFAO 155004681

LENI DE FATIMA CUSTODIO 05/03/2013 04/03/2018090 01/01/2019 31/03/2019

154883099 CSPE-PETE 155004584

VANUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/03/2013 04/03/2018090 01/01/2019 31/03/2019

157622440 CSPE-PETE 155004673

ADRIANA PINTO DA SILVA 04/03/2013 03/03/2018090 01/01/2019 31/03/2019

169139949 CSPE-PETE 155004533

VIVIAN APARECIDA MACIEL MENDES 04/03/2013 03/03/2018090 21/01/2019 20/04/2019

179946915 CSPP-PPFM 155004690

FLAVIA CRISTINA MORAIS 05/03/2013 04/03/2018090 02/01/2019 01/04/2019

181388121 CSPF-PFAD 155004576

SEZIFREDO PAULO ALVES PAZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 10 / 12 / 2018

7

Inserido ao protocolo 15.500.468-1 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 10/12/2018 15:17. Assinado por: Sezifredo Paulo Alvez Paz em: 11/12/2018 17:00. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 974fcc641da6238fe9db08bc413129f7